
令和６年度　入札（見積合わせ）結果一覧表　賃借
（単位：円／税込）

番号 契約日 件　　　　　　　　名 発注課 契　　約　　者 契約額（総額）

1 令和6年4月16日 GISシステム機器（一般閲覧用プリンタ）リース及び保守 管路第１課 ＦＬＣＳ（株）　新潟営業所 605,880
2 令和6年4月1日 デジタルカラー複合機賃貸借及び保守（単価契約） 秋葉料金事務所 オフィス（株） 272,800
3 令和6年4月16日 GISシステム機器（スキャナ）リース及び保守 管路第１課 三菱ＨＣキャピタル（株） 1,386,000
4 令和6年4月1日 サーバ機器等設置に係る賃貸借 営業課 （株）ＢＳＮアイネット 18,810,000
5 令和6年4月1日 グループウェア関連ソフトリース 営業課 （株）ＢＳＮアイネット 1,716,000

6 令和6年4月1日 ネットワーク関連機器リース及び保守（メインスイッチ）（再リース） 営業課
ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナンス（株）
新潟支店 1,444,080

7 令和6年4月1日 デジタルモノクロ複合機賃貸借及び保守 秋葉工事事務所
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）　新潟支社 114,840

9 令和6年5月10日 デジタルモノクロ複合機賃貸借及び保守 北工事事務所
富士フイルムビジネスイノベーショ
ンジャパン（株）　新潟支社 514,800

10 令和6年5月21日 自動車リース≪巻浄水場その５≫ 浄水課 （株）トヨタレンタリース新潟 1,425,600
11 令和6年5月1日 料金システム評価機器リース及び保守 営業課 三菱ＨＣキャピタル（株） 2,178,000
12 令和6年7月1日 大判複写機賃貸借及び保守（単価契約） 総務課 （株）エヌエスケイ 1,730,229

13 令和6年6月27日 セキュリティ監視システムサーバー機器リース及び保守
営業課

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）
新潟支店

4,313,760

15 令和6年7月2日 除雪車両リース 総務課 （有）中央建機サービス 792,000


